
JUGO HIT BOTELLA 500 ML

JUGO CAJA

MR. TEA BOTELLA

AGUA 600 ML

AVENA ALPINA

YOGURT ALPINA

GATORADE

H2O 250 ML

LECHE ALPIN

BONYURT

GASEOSA CANADA DRAY

AGUA LITRO

MR. TEA CAJA

NATUMALTA

PALETAS DE AGUA

H2O BOTELLA 600 ML

$3.500

$2.000

$3.500

$2.500

$4.000

$2.700

$4.500

$2.000

$3.500

$4.500

$3.000

$3.500

$2.000

$3.000

$2.200

$3.500



LECHE ENTERA CAJA

EMPANADA

HAMBURGUESA

AREPA DE QUESO

PARFAIT DE FRUTAS

SÁNDUCHE DE JAMÓN Y 

QUESO

VASO FRUTA

SALCHIPAPA ESPECIAL

AREPA DE QUESO Y 

JAMÓN

SALPICÓN

SALCHIPAPA TRADICIONAL

GELATINA CASERA

PIZZA

AREPA DE HUEVO

MINI TAMAL

$2.500

$3.200

$6.000

$2.800

$3.000

$4.000

$5.000

$6.500

$3.000

$3.000

$5.000

$2.500

$5.000

$3.500

$4.000

MINI PERRO $4.000



CREPE DE AREQUIPE

MAZORCADA

PANECOOK DE POLLO

SÁNDUCHE ROASBEFF

HALLS BARRA

GOMAS UNIDAD

UVAS CHEVERES

GOMAS PAQUETE

HALLS PEPA

HELADO CHOCOCONO

HELADO ARTESANAL

ALFANJOR

GALLETAS

POSTRE CASERO

CROISSANT

$3.000

$5.000

$6.000

$4.000

$2.200

$250

$3.500

$2.800

$200

$3.300

$2.500

$4.500

$3.500

$3.500

$4.000

MAIZ PIRA $4.000



GALLETA CASERA

PALITO DE QUESO

PASTEL DE POLLO

PANZEROTTI

AGUAPANELA CON QUESO 

Y ALMOJABANA 

ALMOJABANA 

PASABOCAS 

PAPA PAQUETE 

GALLETAS CHOKIS 

BROWNIE 

MANTECADA 

PLATILLO DE HELADO 

MANIMOTO

PLATANITOS

ACHIRAS

$2.000

$3.000

$4.000

$6.000

$4.000

$1.500

$3.000

$3.000

$1.800

$4.500

$3.500

$3.300

$2.000

$3.000

$2.700
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